
UCHWAŁA NR 194/VII/I/2024 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE   

 

z dnia 16 stycznia 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania  

na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1-5 i art. 72  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 153/VII/VI/2023 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia  

20 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia w Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 2024/2025,  

w części 2. Zasady rekrutacji na studia drugiego stopnia. Profil kształcenia – praktyczny, dodaje 

się lp. 9 w brzmieniu: 

„ 
 

Lp. 
Kierunek  

i forma studiów 
Dokumenty objęte punktacją 

9. 

Finanse i 

rachunkowość* 

 

studia 

stacjonarne  

i niestacjonarne 

Dwa warunki do łącznego spełnienia przez kandydata:  

Warunek 1. Przeliczona na punkty zgodnie z tabelą, o której mowa w § 12 ust. 4, ocena na dyplomie ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia albo jednolitych studiów magisterskich na kierunkach przynależących w całości 

lub w części do: 

1) dziedziny nauk społecznych [według rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 

2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1818)] 

lub [według rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie 

dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. 2022 poz. 2202 ze zm.)]; albo 

2) obszaru nauk społecznych [według rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 

r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz.U. z 2011 r. 

Nr 179, poz. 1065)] 

 - przy czym minimalna liczba punktów ECTS, przyporządkowana do dziedziny nauk społecznych albo 

obszaru nauk społecznych, uprawniająca do przyjęcia na kierunek, a uzyskana na dyplomie ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia albo jednolitych studiów magisterskich, wynosi 90.  

Warunek 2. Obecność w programie ukończonych przez kandydata studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia albo 

jednolitych studiów magisterskich treści kształcenia (w postaci przedmiotów lub modułów zajęć) z zakresu: 

1) ekonomii i finansów oraz/lub nauk o zarządzaniu i jakości [według rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1818)] lub [według rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 

października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. 2022 

poz. 2202 ze zm.)]; albo 

2) ekonomii oraz/lub finansów oraz lub nauk o zarządzaniu [według rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych 

i artystycznych (Dz.U. z 2011 r. Nr 179, poz. 1065)].  

 

  



  Treści kształcenia (w postaci przedmiotów lub modułów zajęć) potwierdzające spełnienie przez kandydata warunku 

2 (wymagane posiadanie w programie ukończonych studiów co najmniej trzech spośród niżej wymienionych): 

- bankowość, 

- ekonomia, 

- finanse, 

- makroekonomia,  

- mikroekonomia, 

- podatki, 

- podstawy zarządzania, 

- przedsiębiorczość, 

- rachunkowość, 

- rynki finansowe, 

- statystyka, 

- ubezpieczenia. 
 

*) Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody Ministra Nauki na jego prowadzenie.   

             ” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

                  Senatu ANS w Koninie 

 

                         /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 

 

 


